第１号様式（第４条関係）

令和  年  月  日

 久留米市長    殿

住 所

名 称

     ふりがな

  代表者又は氏名

(生年月日 昭和  年  月  日)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和６年度 商店会振興事業（連携促進・        ）に係る、補助金の交付を

受けたいので、久留米市中小企業共同事業等促進助成要綱第４条の規定に基づき、関係書

類を添えて下記のとおり申請します。

記

1 補助事業等の名称 商店会振興事業（連携促進・       ）

2 補助金等の要望額 円

3 交付の要望時期 令和  年  月  頃

4 補助事業等の完了

予定年月日
令和  年  月  頃

5 補助事業等の目的

6 その他特記事項

 （添付書類）

・収支予算書

・事業計画書

・名簿

・商工会議所の会員証明書類

・規約

事業収支予算書

〔収入の部〕

費 目 金 額 計算基礎（明細）

・実施者負担金

・市補助金

円

円

事業費の２分の１

合 計 円

〔支出の部〕

費 目 全体事業費 補助対象経費 計算基礎（明細）

合 計 円 円

事業計画書

１ 事業名 商店会振興事業（連携促進・         ）

２ 事業対象期間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

３ 会員数・組合員数 名

４ 事業費の予算総額 円

５ 事業の概要

６ 補助要望額 円

７ 添付書類 収支予算書、見積書等

８ その他